2010年9月吉日

お客様各位

愛知産業株式会社
東京都品川区東大井 2－6－8

電話:  03-6800-1122
ﾌｧｯｸｽ: 03-6800-2066

 ※新社屋へ移転致しました。

拝啓  初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、待望のＪＩＭＴＯＦ（日本工作機械見本市）２０１０が開催されます。是非この機会を生

かし工作機械に関わる最先端技術をご堪能頂き皆様のお役に立てて頂ければ幸いです。弊社の出展

機種は下記の通りです。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

日 時 ： 2010年10月28日(木曜日) ～ 11月2日(火曜日)

場 所 ： 東京ビッグサイト     小間番号： 東１ホール E1026

展示機 ： ① 超絶！同時5軸マシン ～マシニングの新たなステージへ～

HERMLE（ハームレ）C40U（18,000rpm）

 <主な構造的特徴>

 一体型人造石マシンフレーム
 ハームレ式3本Y軸ガントリー
 オフセットX軸
 トラニオン機構ダイナミックA軸
 安全対策 【衝撃吸収ブッシュ】

<主な制御的特徴>

 究極5軸加工【ハイデンハイン製】制御装置
 先端点制御及びプレーンサイクルソフト等

 デモ加工の実演を致します。

② HERMLE OWNER'S CLUB(HOC)ﾒﾝﾊﾞｰによる5軸加工でのｻﾝﾌﾟﾙ展示と技術相談のｺｰﾅｰ

 ＨＯＣはハームレ機を保有する中小企業のグループです。

 欧州の技術を積極的に取り入れ最先端技術に取組んでいます。

③ LANG（ラング）社製 各種工作機械用ツーリングシステム

 ＣＮＣマシンに於ける、段取替え費用を最小限に抑える革新的な製品を開発。

 独創的な発想から設計されたクランピングシステムで加工精度＋効率向上の実現。

④ CLIMAX社製オンサイト加工機

 クライマックス社のオンサイト加工機は対象ワークとの一体化により高精度加工を実現。

 工場加工精度をオンサイトにて行う事が出来る為、大幅にリードタイムを短縮。

 ⑤ LEMOINE(ルモイン)社製： ドリルマネージャー2次元加工用プロセス

 ３Ｄモデルからのドリルパス作成完全自動化ソフト。

 ６０秒でドリルプログラム作成可能。

⑥ HYUNWON(ヒュンウォン)社製 進化型CNC装置 SENTROL２i

 コストパフォーマンス向上に古い大型機械のレトロフィット。
 非常に自由度の高いＣＮＣ装置で、各種専用機や産業機械の制御に対応。